寄附年月日 お名前 ご住所 寄附金額（円）

平成26年6月3日 金森　重樹　様 東京都港区 20,000

平成26年8月19日 荒田　明　様 群馬県邑楽郡大泉町 30,000

平成26年9月30日 長谷部　文雄　様 埼玉県さいたま市 30,000

平成26年10月6日 滝田　康宏　様 神奈川県川崎市 20,000

平成26年10月6日 長谷川　芳樹　様 埼玉県熊谷市 20,000

平成26年10月23日 三宮　信秀　様 埼玉県北本市 20,000

平成26年11月25日 森本　善隆　様 大阪府寝屋川市 20,000

平成26年12月29日
炭焼巧房　源
福田　准三　様

大阪府大阪市 20,000

平成27年2月18日 金森　重樹　様 東京都港区 20,000

平成２６年度　寄附金の受付状況（公表の同意があった方）

平成２６年度の公表の同意のありました寄附金の受付状況は下記のとおりです。
皆様からいただいた温かいご支援に心よりお礼申し上げます。